³⁵ III *Sent.*, q. 11, 389, 9-12: "Et dico ultra quod tam actus partis sensitivae quam intellectus quam voluntatis potest dici indifferens modo praedicto et denominari bonus vel malus denominatione extrinseca." *Ibid.*, 360, 5 - 361, 1: "...quando aliquid manens omnino invariatur recipit oppositas denominationes, neutra denominatio est sibi intrinseca sed extrinseca; sed actus partis sensitivae est huiusmodi; igitur etc. Assumptum patet, quia aliquis potest ire ad ecclesiam ut celebret vel oret propter gloriam et laudem Dei. Iste actus ambulandi dicitur tunc virtuosus. Et potest eundem actum ambulandi omnino invariatur continuare et solum mutare actum voluntatis et intendere malum finem, puta quod vult ambulare ad ecclesiam ad celebrandum et orandum propter vanam gloriam. Tunc iste actus dicitur vitiosus idem numero non variatus in se qui prius dicitur virtuosus, ita quod capit denominationes oppositas; et non intrinsece, constat igitur extrinsece. Igitur nullus actus nec habitus partis sensitivae dicitur virtuosus vel vitiosus nisi quadam denominatione extrinseca."

See also III *Sent.*, q. 11, 375, 2-13; *Quodl.* I, q. 18, 95, 49 - 96, 65.

³⁶ *Quodl.* I, q. 20, 101, 46-49: "Est igitur iste intellectus quaestionis: quando actus interior bonus elicitur et actus exterior conformiter elicitur, utrum actus exterior per talem conformitatem ad interiorem aliquid recipit vel acquirit praeter actum."

³⁷ *Quodl.* I, q. 20, 101, 52 - 102, 63: "Et sic intelligendo quaestionem, proba quod non. Quia si sic, aut illa bonitas moralis est ipse actus aut aliquid praeter actum. Non actus, quia ille actus exterior qui nunc est bonus, idem potest esse malus; patet de actu ambulandi ad ecclesiam propter honorem Dei vel vanam gloriam; igitur illa bonitas est aliquid praeter actum. Aut igitur est subjective in actu aut non. Si non, tunc illa bonitas non potest poni nisi actus interior. Si sic, contra: non potest esse qualitas inhaerens sibi nec respectus; tum quia talis respectus non est ponendus, sicut alias patebit; tum quia si ponatur talis respectus, non potest esse nisi respectus conformitatis et dependentiae actus exterioris ad interiorem, puta quia elicitur actui interiori conformiter."

Adams and Wood 1981, 11-12: "William Ockham and his socius Adam Wodeham insist, contrary to Scotus and his followers, that external acts do not have any moral value or merit of their own, distinct from that of the internal acts from which they proceed, and hence cannot increase the agent's worthiness of praise or blame." Freppert 1988, 43-44: "When an interior good act is elicited and an exterior act is performed in conformity with this interior act, does the exterior act by its conformity with the interior act receive or acquire any morality beyond that of the interior act? ... Ockham is of the opinion that the exterior